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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1913095171
2. Data e Regjistrimit 09/01/2019
3. Emri i Subjektit Basilika e Shén M¢hillit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2019
6. Kohézgjatja Nga: 03/01/2019
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Durres RRASHBULL RRASHBULL' Zona Kadastrale
1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe Nr.Pasurie 164/5
8. Kapitali 1.426.314,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Grumbullim dhe pérpunim té produkteve bujqésore, si dhe
prodhim t&€ pijes s€ verés, distribucion dhe tregtim me
shumicé e pakicé t€ verés. Shoqéria brenda cageve té
parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do t€ kryejé cdo
operacion tregtar e financiar q€ lidhet drejtépérdrejté ose
térthorazi me objektin e saj. 1.Grumbullim, transportim,
mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve té
ndryshme urbane.Gérmime dheu, sistemime, taracime,
SHESHIME. NGJESHIJE, prishje dhe punime né tokE té
gérmuar.Punime pér ndértimin dhe mirémbajtjen e rrugéve
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e
rréshqitjeve,punimeve inxhinierike
civile(ujésjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje
lumore,bonifikime,sisteme vaditje dhe kullimi. Skarifikim i
shtresave,dherave,sistemim
siperfagésor.Ndértimi,rikonstruksioni dhe mirémbajtja e
punimeve germimi ne  toke,ndértime civile dhe
industriale,rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile

dhe industriale,veshje fasada etj,
rrugé,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime
néntokésore,vepra arti,diga dhe tunele




hidroteknike,ujésjellesa,vepra kullimi e vaditje,sistemime

hidraulike.
10. Administratori/ét Edmond Sulaj
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 08/03/2023 Deri: 07/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EdmondSulaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.426.314,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 100,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Basilika e Shén Méhillit
E-Mail: rinamecaj@hotmail.com
Telefon: 0689046509

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-056029-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072266-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve,daté
21.01:2019, ku éshté vendosur: Dhurimin e 20% te kuotave te zoteruara nga Zj. Adelina
Demiri ne favor te Z. Lorenc Ahmetaj. Depozitimi i kontratés sé€ dhurimit t€ kuotave daté
21.01.2019, népérmjet sé cilés jané tranferuar 20% t€ kuotave nga pala dhuruese: Z;.
Adelina Demiri tek pala perfituese Z. Lorenc Ahmetaj.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "'50.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lorenc Ahmetaj') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Demiri") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'80.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65A4F2-1870-40C0-9161-0CD11D1AE3EF
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Demiri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'80,00')

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-529415-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
15.07.2020, ku €shté vendosur shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Grumbullim dhe pérpunim té produkteve bujqésore, si dhe prodhim
té pijes sé verés, distribucion dhe tregtim me shumicé e pakicé té verés. Shogéria brenda
caqeve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do té kryejé ¢do operacion tregtar e
financiar gé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me-objektin e saj.") u be
("Grumbullim dhe pérpunim té produkteve bujqésore, si dhe prodhim té pijes sé
verés, distribucion dhe tregtim me shumicé e pakicé té verés. Shoqéria brenda caqeve
té parashikuara nga legjislacioni né fuqi,do té kryejé ¢do operacion tregtar e
financiar qé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. 1. Grumbullim,
transportim, mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve té ndryshme
urbane.Gérmime dheu, sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe
punime né toké té gérmuar.Punime pér ndértimin dhe mirémbajtjen e rrugéve
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rréshqitjeve,punimeve
inxhinierike civile(ujésjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme
vaditje dhe kullimi. Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim
siperfaqésor.Ndértimi,rikonstruksioni dhe mirémbajtja e punimeve germimi ne
toke,ndértime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile
dhe industriale,veshje fasada etj, rrugé,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime
néntokésore,vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike,ujésjellesa,vepra kullimi e
vaditje,sistemime hidraulike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561487-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (8)
(6).xlsx

Vendim Bazilika.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (14) (2).xlsx

Bilanci Basilika 2019( deklarim) (1).pdf
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04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627835-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
02.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL; ARAPAJ;
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629422-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
02.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I-adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese s¢ pergjithshme

28/04/2021 Numri'i ceshtjes: CN-692316-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 21.04.2021 ku eshte vendosur:
Zmadhim 1 kapitalit te shogerise. Percaktim i pjesmarrjes ne kapital te secilit ortak.
Vendim date 25.04.2021 miratim raport vleresimi eksperti.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "1.426.314,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be "713.157,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Demiri") ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be (""1.326.314,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Demiri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("80,00") u be ("98,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lorenc Ahmetaj") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("1,40")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1FC615-B794-4F5C-8374-C12C398E70DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-694886-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimitm t& asamblesé sé ortakéve daté
29.04.2021 ku eshte vendosur: Saktésimi i adres€s kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R RRASHBULL;
RRASHBULL; Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe Nr.Pasurie 164/5;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL, Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-077892-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

shenimet 2020.pdf

Pagesa e gjobes 15.000 lek(1).pdf
Pasqyra e pozicioni financiar 2020.x1sx
Vendim basilika 2020 (1).pdf

Pasqyra performaces 2020.x1sx

13/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-079208-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

shenimet mbi pasqgyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e e performances2021.xlsx
Pasqgyra ¢ pozicionit financiare2021.x1sx
Pages e gjobes .pdf

Vendim basilika 2021 (1).pdf

07/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-084518-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér transferimin e kapitalit
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
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Telefon ishte ("0675653377") u be (""'0689046509")

E-Mail ishte ("adademiril 5(@gmail.com”) u be
("rinamecaj@hotmail.com')

Objekti ishte ("Grumbullim dhe pérpunim té produkteve bujqésore, si dhe prodhim

té pijes sé verés, distribucion dhe tregtim me shumicé e pakicé té verés. Shogéria brenda
caqeve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do té kryejé ¢do operacion tregtar e
financiar gé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. 1. Grumbullim,
transportim, mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve té ndryshme
urbane.Gérmime dheu, sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe punime
né toké té gérmuar.Punime pér ndértimin dhe mirémbajtjen e rrugéve automobilistike dhe
infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rréshqitjeve,punimeve inxhinierike
civile(ujésjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme \vaditje dhe kullimi.
Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim siperfagésor.Ndértimi,rikonstruksioni dhe
mirémbajtja e punimeve germimi ne toke,ndértime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile dhe industriale,veshje fasada etj,

rrugé,autostrada,mbikalime, hekurudha,punime néntokésore,vepra arti,diga dhe tunele
hidroteknike,ujésjellesa,vepra kullimi e vaditje,sistemime hidraulike.") u be
("Grumbullim dhe pérpunim té produkteve bujqésore, si dhe prodhim té pijes sé
verés, distribucion dhe tregtim me shumicé e pakicé té verés. Shoqéria brenda caqeve
té parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do té kryejé ¢do operacion tregtar e
financiar qé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. 1.Grumbullim,
transportim, mbushje dhe depozitimi‘i dherave dhe mbejtjeve te llojeve té ndryshme
urbane.Gérmime dheu, sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe
punime né toké té gérmuar.Punime pér ndértimin dhe mirémbajtjen e rrugéve
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rréshqitjeve,punimeve
inxhinierike civile(ujésjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme
vaditje dhe kullimi. Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim
siperfaqésor.Ndértimi,rikonstruksioni dhe mirémbajtja e punimeve germimi ne
toke,ndértime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirémbajtje godinash civile
dhe industriale,veshje fasada etj, rrugé,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime
néntokésore,vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike,ujésjellesa,vepra kullimi e
vaditje,sistemime hidraulike.')

ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Edmond Sulaj") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.426.314,00

eshte larguar ortaku: ("Adelina Demiri")

eshte larguar ortaku: ("Lorenc Ahmetaj")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-091158-03-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 08.03.2023 per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edmond Sulaj") Nga data
"08/03/2023 Ne daten "07/03/2028
eshte larguar administratori: (""Adelina Demiri'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

29/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-096401-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pages e gjobes .pdf

Pasqyra e e performances2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare202 1 .xlsx
shenimet mbi pasqgyrat financiare 202 1.pdf
Vendim basilika 2021 (1).pdf

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN=177724-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Shenimetmbipasqyratfinanciare.pdf

Basilikavendimortaku.pdf

autorizimbasilika.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 05/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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